Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

E D I T A L   Nº 035/2022.

Homologa a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado – PSS para o

cargo de SERVIÇOS GERAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado – PSS para o cargo de SERVIÇOS GERAIS, conforme abaixo relacionado:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO Nº

1º JANAÍNA SOUZA RESENDE 009

2º DANIEL PEDROSO DOS SANTOS 007

3º MARISETE TAQUES DA SILVEIRA 004

4º ROSANE BULASO CORRÊA 005

5º MARIELE ZARO 003

6º SANDRA RODRIGUES 006

7º ADRIELE TAINÁ DE MELLO 001

8º JAQUELINE SCHNEIDER 002

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 17

de junho de 2022.

DANILO JOSÉ BRUXEL

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra

ÁURIO PAULO SCHERER

Secretário da Administração